



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยลึก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๖,๖๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยลึก ตามแบบ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดกำหนด ณ หมู่ที่ ๕ บ้านพุดม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๖,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยลึก

- ๕.๑.....แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒.....แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ
(นายจรูญ รัตนสำลี)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นางสาวนุชชานุก นพวิจิตร)
ปลัด อบต.ห้วยลึก

ลงชื่อ..........กรรมการฯ
(นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงศาลากลางประมงจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลากลางประมงจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ หมู่ที่ 5 บ้านห้วยลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรรค์ พราหมณ์อักษร ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2559

ปริมาณงาน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานห้องน้ำขนาด 4X4 เมตร								
	ผนังก่ออิฐบล็อก	32	ค.ร.ม.	178	5,696	60	1,920	7,616.00	
	ปูซีเมนต์ผสม	9	ดุง	125	1,125	0	0	1,125.00	ราคาวัสดุที่ใช้
	ทรายละเอียด	2	ลบ.ม.	654.21	1,308.42	0	0	1,308.42	กำหนดราคา
	หิน	2	ลบ.ม.	467.29	934.58	0	0	934.58	มาจากพาณิชย์
	ค่าผสมคอนกรีต	1.50	ลบ.ม.	0	0	171.08	256.62	256.62	จังหวัดเพชรบุรี
	เหล็กตัวC3.2X6X125X50X20	9	ท่อน	686.92	6,182.28	207	1,863	8,045.28	(ไม่รวมภาษี)
	เสาคอนกรีต	6	ต้น	520	3,120	0	0	3,120.00	เดือน
	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ 50X120X0.5 ซม.	135	แผ่น	51.71	6,980.85	12	1,620	8,600.85	ตุลาคม
	ประตูขนาด0.80X2.00	2	บาน	2,406.55	4,813.10	136	272	5,085.12	ปี2558
	โล่ส้วมแบบนั่งยอง	2	ชุด	841.13	1,682.26	108	216	1,898.26	ค่าแรง
	ถังน้ำหินขัด	2	ถัง	500	1,000	0	0	1,000.00	ต่อหน่วยจาก
	อ่างล้างเชราไม้กชนิดแขวนผนัง	2	ชุด	771.03	1,542.06	298	596	2,138.06	กรมบัญชีกลาง
2	งานปูกระเบื้อง12X12นิ้ว	154	ค.ร.ม.	176.17	27,130.18	125	19,250	46,380.18	
3	งานก่อผนัง	54	ค.ร.ม.	178	9,612	60	3,240	12,852.00	
4	งานก่ออิฐยกพื้นสำหรับเป็นที่นั่ง	5	ค.ร.ม.	178	890	60	300	1,190.00	

5	งานดิน	6	ลบ.ม.	70	420	10	60	480
6	งานคอนกรีตขนาด6X2เมตร	12	ตร.ม.					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7	ถุง	136.44	995.08	0	0	995.08
	หินเบอร์1	1.2	ลบ.ม.	467.29	560.75	0	0	560.75
	ทรายหยาบ	1.2	ลบ.ม.	374	449	0	0	449
	ค่าผสมคอนกรีต	1.2	ลบ.ม.	0	0	171.08	205.296	205.296
	เหล็กตะแกรงเหล็กWIRE MASHข้อ้อยู่Ø4มม.	12	ตร.ม.	28	336	5	60	396
7	สายไฟ	1	ม้วน	2,317.76	2,317.76	0	0	2,317.76
8	หลอดไฟพร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	550	2,750	120	600	3,350.00
9	เด้ารับไฟฟ้า	5	ชุด	130	650	120	600	1,250.00
10	งานทาสี	108	ตร.ม.	45	4,860	30	3,240	8,100.00
11	งานตีฝ้าเพดาน	195	ตร.ม.	250	48,750	75	14,625	63,375.00
12	งานค้ำขาเหล็กกันผนัง	24	ตร.ม.	400	9,600	0	0	9,600.00
13	งานคอนกรีตขนาด10X12เมตร	120	ตร.ม.					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	77	ถุง	136.44	10,505.88	0	0	10,505.88
	หินเบอร์1	12	ลบ.ม.	467.29	5,607.48	0	0	5,607.48
	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	374	2,244	0	0	2,244.00
	ค่าผสมคอนกรีต	12	ลบ.ม.	0	0	171.08	2,052.96	2,052.96
	เหล็กตะแกรงเหล็กWIRE MASHข้อ้อยู่Ø4มม.	120	ตร.ม.	28	3,360	5	600	3,960.00
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							216,999.58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ 5
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านหมู่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5 ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2559	
ปริมาณงาน	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง		1.3365		
3	ประเภทงานอาคาร	216,999.58	1.2726	276,153.665	
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมราคาก่อสร้าง	276,153.665
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	276,000.00

ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการฯ

(นายรัฐ รัตนสำลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการฯ

(นางสาวบุษนา นพวิจิตร)

ปลัด อบต.ห้วยลึก

(ลงชื่อ) _____ กรรมการฯ

(นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก